CAAAKOE
AVIOKECTMBH
YA




CAALNKOE

JLECEPTbI

Baracu «moTu» ¢ ronybukon / ¢ maHro

Kpem-6ptone

Manunosas lNasnosa

A1Ba CO CMETaHHbIM MOPOXEHbIM 1 GUCTALLKAMN

Menosvik 13 KalTaHOBOTO MeAa CO CMETaHHbIM MOPOXKEHbIM
«[LlokonamHbli yHU» C GBUCKBUTOM 1 BULLHEH

XypMma € MOPOXEHbIM X0[,314K

Tpamucy «Caxanun»

HepHast XXeMUy>XMHa C KOKOCOBbBIM OTYPTOM M MOPOLLKOM

K YAIO

Kpabogas koHeTa

Kondeta Onepa

Men ¢ kepoBbIMUM Opexamm / € WnKamy
[NeyeHbe c BapeHO CryLleHKom

BapeHbe 13 MOpOLWKM / 13 KpacHWKK
[Meuenbe Mannen c manvHon

LlykaTbl B LLokonaae

JTaxepka: wokonaaHas koHdeTa, onepa koHdeTa, TapTaneTku, MaaneH

MOPOXEHOE
BanunbHoe
LWokonagHoe

KnybruuHoe

COPBETDI
CaxanuHckas kpacHuka
tOn3y

Kokoc-nanm

Matro

3emnaHuka

5607880
750

780

870

900

950

1100
1150
1380

120

150

220

250
300/780
350

750

1250

280
280
280

280
280
280
280
580



1986

YAH

KAACCHUYECKHH
Llennow / 3pn pen YepHbie
Cenua / XacmuHosbln 3eneHble

TPABSIHOM

Antaincknin cbop

Caxanurckunin cbop / TaexHbin c6op
LUnnosHwk / Pomatika

Vean-uan (6e3 kogeuHa)

AMOHCKUH OPTAHUYECKHUHA
Matua / MaTua natte
Xopswnya / TenHmaiua

lexypo

KUTANCKURA

Ky Usio IpeyutuHbili

[a XyH lNMao KpacHbie

[a6a / Te [yarb VIHb YiyHbi

OPAHUY3CKUIA KUSMI
LlapesHa

[MpuHu Bnagnmup
[eTokc

Qpeny kankaH

KODE

Scnpecco / [sonHon acnpecco
AmepukaHo

Kanyuuro

Natre

Pad tptodensrbin / CoipHbii pad ¢ coneHomn kapamenbto

AUXECTUBDI 50 Ma

Pineau de Charentes Les Pierres Blanches, Leyrat
Barolo Chinato, Fratelli Barale

Porto Tawny 10 y.o., Calem

Porto Tawny 20 y.o., Quinta da Prelada

Jerez Oloroso Cuco, Barbadillo

Jerez Pedro Ximenez El Candado, Valdespino

Madeira Sercial Seco-Dry 10 y.o., Blandy's

Cognac Daniel Bouju Grande Champagne Sélection Spéciale

Armagnac Domaine de Haubet
Nonino Grappa Tradizionale

Sassicaia Grappa Invecchiata

600
600

600
600
600
600

5007680
680
680

700
700
700

1100
1100
1100
1100

320/380
380
460
460
520

1300
1400
1400
2300
1500
1300
1500
2000
2600
1700
4200



